АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024  №  1312
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

28.08.2024   1312  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных  перевозок Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	На основании постановления администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.05.2023 № 579 «Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и Методики расчета уровня регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить прилагаемые регулируемые тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики.
           2. Признать утратившими силу постановление администрации Урмарского района от 30.08.2021 г. № 784 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Урмарского района Чувашской Республики».
 3. Информационному отделу администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Урмарский вестник», разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.
             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Иванова Наталия Геннадьевна
8(835-44) 2-10-02

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]					от 28.08.2024 № 1312

РЕГУЛИРУЕМЫЕ  ТАРИФЫ
на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	№
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф, рублей

	15 сентября 2024г.
	1 января 2025г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	1 км
	3,75
	4,09

	2
	Перевозка пассажиров и багажа на муниципальном маршруте
	1 поездка,
1 место багажа
	27,0
	30,0

Примечания:
           1.Утвержденные регулируемые тарифы являются фиксированными.
           2.Минимальная стоимость проезда на автомобильном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики составляет с 1 сентября 2024г. – 27,0 рублей, с 1 января 2025г. – 30,0 рублей.

image1.emf